
AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

582,67 €KEA-MED DI MANUEL OLIVARI
DECISIONE DI 

CONTRARRE
15 17/03/2025 REVISIONI APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI 37

DECISIONE DI 

CONTRARRE
14 13/03/2025 ACQUISTO NR. 10 SEDIE PER ESIGENZA SALA RIUNIONI 21 1.165,34 €OFFICE LINE S.R.L.

ASSIMPIANTI SERVICE S.R.L. 5.948,11 €

9.645,65 €A.C.Q.U.A. S.R.L.

DECISIONE DI 

CONTRARRE
12 04/03/2025

SOSTITUZIONE E AGGIORNAMENTO MATERIALI RELATIVI AGLI IMPIANTI FISSI DEI 

LOCALI MENSA
29

DECISIONE DI 

CONTRARRE
11 03/03/2025 CONTROLLO DELLE ACQUE DESTINATE AL CONSUMO UMANO 33

3.918,71 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
10 21/02/2025

MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - SOSTITUZIONE 

PNEUMATICI FIAT DOBLO
26 438,21 €SCOTTO PNEUMATICI

PARTS & SERVICES 243,99 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
9 20/02/2025

ACQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA PER ATTIVITÀ MANUTENTIVE A CURA 

DEL PERSONALE N.M.E. PER LE VARIE PALAZZINE DELLA CASERMA
27

GARIBOTTO GIO BATTA FU ANTONIO 

SOCIETÀ IN NOME COLLETIVO

582,67 €ME DI SAN S.R.L.

DECISIONE DI 

CONTRARRE
8 20/02/2025

MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - REVISIONI VEICOLARI 

AUTOMEZZI VARI
24

DECISIONE DI 

CONTRARRE
7 20/02/2025 ACQUISTO KIT TEST MULTIDROGHE 20

AFFIDAMENTO DIRETTO

PARTS & SERVICES 702,84 €

303,48 €
ROSSI REFRIGERAZIONE INDUSTRIALE 

S.A.S. DI PAOLO & MASSIMO ROSSI

DECISIONE DI 

CONTRARRE
4 13/02/2025

MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - MANUTENZIONE IVECO T. 

DAILY
22

DECISIONE DI 

CONTRARRE
3 13/02/2025 RIPARAZIONE CELLA REFRIGERATA NELLA CUCINA DELLA SCUOLA 23

90,00 €

DITTA AGGIUDICATARIA
IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

DECISIONE DI 

CONTRARRE
1 23/01/2025

RICHIESTA FORNITURA NR. 1 CARTA DI CREDITO AZIENDALE CORPORATE PA 

"CENTRAL BILLING" PER ESIGENZE DELLA SCUOLA
16 NEXI PAYMENTS S.P.A.

SCUOLA TELECOMUNICAZIONI DELLE FF.AA.

Codice Fiscale 82004050108

Provvedimenti scelta contraente per affidamento lavori, forniture e servizi (art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33/2013)

TIPO 

PROVVEDIMENTO
NR. DATA OGGETTO FASCICOLO



AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

58

2.638,29 €

508.000,00 €

2.079,93 €

2.403,83 €

53

48

55

X121/2025 

UGCRA

57

09/05/2025 RIPRISTINO FUNZIONAMENTO CELLA FRIGO SURGELATI PRESO LA PALAZZINA "F"

LINEA UFFICIO S.N.C. DI MASI M. & C.

ANTEI & PAOLUCCI S.R.L.

BAGNI ASTORIA

IMPRESA I.A.C.E. S.R.L.

I.T. FRIGORIFERI INDUSTRIALI S.R.L.

30/04/2025 ANALISI MICROBIOLOGICHE (CONTROLLO HACCP)

09/05/2025
CONCESSIONE O.P.S. STABILIMENTO ELIOTERAPICO E SALA CONVEGNO DELLA 

SCUOLA

09/05/2025

FORNITURA E POSA DI TRONCO COLLETTORE CON 3 FLANGIE PER INNESTO AD 

ACQUEDOTTO COMUNALE, IMPIANTO IDRICO SCUOLA ED ALIMENTAZIONE 

ANELLO ANTINCENDIO

31

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

3.617,42 €

26

27

28

29

30

24/04/2025 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA

24/04/2025 ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATIVI CIS

ACQUA SU MISURA S.R.L. 3.489,96 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
25 16/04/2025 ACQUISTO ATTREZZATURE PER STABILIMENTO ELIOTERAPICO 47 MR. SERVICE S.R.L.

19.319,43 €

LEONCINI S.R.L. 2.693,95 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
24 16/04/2025

RICHIESTA MATERIALE TERMOIDRAULICO NECESSARIO PER ATTIVITÀ 

MANUTENTIVE A CURA DEL PERSONALE N.M.E. NEI VARI COMPENDI DI 

COMPETENZA DELLA SCUOLA

46

LABANALYSIS LIFE SCIENCE S.R.L. 1.978,66 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
23 09/04/2025 CONDUZIONE E MANUTENZIONE ANNUALE GENERATORE DI EMERGENZA 45

7.839,20 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
22 09/04/2025

RICHIESTA MATERIALE ELETTRICO PER ATTIVITÀ MANUTENTIVE A CURA DEL 

PERSONALE N.M.E. PER LE VARIE PALAZZINE DELLA SCUOLA
44 I.M.E.C. S.R.L. 9.075,59 €

INTERFOR S.R.L. 3.977,14 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
21 07/04/2025

LAVORI DI RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO PRESSO LO STABILIMENTO 

ELIOTERAPICO M.M. DI CAVI DI LAVAGNA (GE)
42 ASSO COSTRUZIONI S.R.L.

BRINZO ANDREA E FIGLI S.N.C. 8.819,60 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
20 03/04/2025 MANUTENZIONE AREE VERDI DELLA CASERMA 40

DECISIONE DI 

CONTRARRE
19 03/04/2025

CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE CENTRALIZZATA 

3° RESPONSABILE
35

7.941,94 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
18 27/03/2025 RIPRISTINO IMPIANTO DI ADDUZIONE VAPORE LOCALE CUCINA 43 GRASSO FACILITY S.R.L. 1.509,62 €

GLOBAL LEARNING S.R.L. 92.598,00 €

DECISIONE DI 

CONTRARRE
17 20/03/2025

ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATIVO 

VIDEOSORVEGLIANZA E MATERIALE DI LABORATORIO
38 GI.EFFE DI FERRANDO GIOVANNI

DECISIONE DI 

CONTRARRE
16 19/03/2025 PERCORSO FORMATIVO "CORSI OPERATORI DELLA DIFESA ED. 2025" 31



AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

9.905,42 €

29.740,55 €

1.223,82 €

7.231,39 €

2.262,51 €

801,17 €

45.306,38 €

65

73

71

72

4.305,04 €

485,68 €

10.912,96 €

2.558,65 €

17.009,17 €

E-FORHUM SCARL

61

62

63

69

64

67

56

59

UNISAPIENS S.R.L.

CAMBIELLI S.P.A.

BANDELLONI S.R.L.

SISTERS S.R.L.

CAP GOMME S.R.L.

CYSEA S.R.L.

SANGOI ANDREA

GRASSO FACILITY S.R.L.

L2 SOLUZIONI S.R.L.

BRICOMAN ITALIA S.R.L.

CONNECT S.P.A.

23/06/2025 SOSTITUZIONE PNEUMATICI IVECO T. DAILY

24/06/2025 ACQUISTO PERCORSI FORMATIVI MICROSOFT

24/06/2025 ACQUISTO PERCORSO FORMATIVO CISCO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

11/06/2025
ACQUISTO COMPONENTISTICA IDRAULICA PER LE VARIE PALAZZINE DELLA 

SCUOLA

11/06/2025 PULIZIA E SPURGO POZZETTI RETE FOGNARIA ACQUE METEORICHE

17/06/2025 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIAAFFIDAMENTO DIRETTO

11/06/2025
ACQUSITO PORTE PER CABINE FISSE PER LO STABILIMENTO ELIOTERAPICO DI 

CAVI DI LAVAGNA (GE)

11/06/2025 PERCORSO FORMATIVO FORTINET

11/06/2025 ACQUISTO PERCORSI FORMATIVI CYBER

DECISIONE DI 

CONTRARRE

AFFIDAMENTO DIRETTO22/05/2025

SVUOTAMENTO CASSE FOSSE BIOLOGICHE STAZIONE DI SOLLEVAMENTO 

CASERMA "G.LEONE" CHIAVARI E STABILIMENTO BALNEARE CAVI DI LAVAGNA 

(GE)

27/05/2025 PAL. "F" VERIFICA DI TENUTA DEGLI IMPIANTI A GAS NEGLI AMBIENTI ESTERNI 

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE

43

44

45

37

38

39

40

41

42

58

51

34

35

36 30/05/2025 ACQUISTO NUOVI FIREWALL CON ESTENSIONE FIREWALL FORTIGATE

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

2.403,83 €

18.208,50 €

09/05/2025 RIPRISTINO FUNZIONAMENTO CELLA FRIGO SURGELATI PRESO LA PALAZZINA "F"

12/05/2025
RINNOVO LICENZE PERCORSO FORMATICVO ICDL E CONTENUTI PIATTAFORMA E-

LEARNING

I.T. FRIGORIFERI INDUSTRIALI S.R.L.

A.I.C.A.

31

32

DECISIONE DI 

CONTRARRE

DECISIONE DI 

CONTRARRE


