SCUOLA TELECOMUNICAZIONI DELLE FF.AA.

Codice Fiscale 82004050108

Provvedimenti scelta contraente per affidamento lavori, forniture e servizi (art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33/2013)

TIPO PROVVEDIMENTO	NR.	DATA	PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	OGGETTO	FASCICOLO	DITTA AGGIUDICATARIA	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE
DECISIONE DI CONTRARRE	1	23/01/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RICHIESTA FORNITURA NR. 1 CARTA DI CREDITO AZIENDALE CORPORATE PA "CENTRAL BILLING" PER ESIGENZE DELLA SCUOLA	16	NEXI PAYMENTS S.P.A.	90,00 €
DECISIONE DI CONTRARRE	3	13/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RIPARAZIONE CELLA REFRIGERATA NELLA CUCINA DELLA SCUOLA	23	ROSSI REFRIGERAZIONE INDUSTRIALE S.A.S. DI PAOLO & MASSIMO ROSSI	303,48 €
DECISIONE DI CONTRARRE	4	13/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - MANUTENZIONE IVECO T. DAILY	22	PARTS & SERVICES	702,84 €
DECISIONE DI CONTRARRE	7	20/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO KIT TEST MULTIDROGHE	20	ME DI SAN S.R.L.	582,67 €
DECISIONE DI CONTRARRE	8	20/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - REVISIONI VEICOLARI AUTOMEZZI VARI	24	PARTS & SERVICES	243,99 €
DECISIONE DI CONTRARRE	9	20/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA PER ATTIVITÀ MANUTENTIVE A CURA DEL PERSONALE N.M.E. PER LE VARIE PALAZZINE DELLA CASERMA	27	GARIBOTTO GIO BATTA FU ANTONIO SOCIETÀ IN NOME COLLETIVO	3.918,71 €
DECISIONE DI CONTRARRE	10	21/02/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	MANUTENZIONE AUTOVEICOLI DEL PARCO STELMILIT - SOSTITUZIONE PNEUMATICI FIAT DOBLO	26	SCOTTO PNEUMATICI	438,21 €
DECISIONE DI CONTRARRE	11	03/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	CONTROLLO DELLE ACQUE DESTINATE AL CONSUMO UMANO	33	A.C.Q.U.A. S.R.L.	9.645,65 €
DECISIONE DI CONTRARRE	12	04/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	SOSTITUZIONE E AGGIORNAMENTO MATERIALI RELATIVI AGLI IMPIANTI FISSI DEI LOCALI MENSA	29	ASSIMPIANTI SERVICE S.R.L.	5.948,11 €
DECISIONE DI CONTRARRE	14	13/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO NR. 10 SEDIE PER ESIGENZA SALA RIUNIONI	21	OFFICE LINE S.R.L.	1.165,34 €
DECISIONE DI CONTRARRE	15	17/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	REVISIONI APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI	37	KEA-MED DI MANUEL OLIVARI	582,67 €

DECISIONE DI CONTRARRE	16	19/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	PERCORSO FORMATIVO "CORSI OPERATORI DELLA DIFESA ED. 2025"	31	GLOBAL LEARNING S.R.L.	92.598,00 €
DECISIONE DI CONTRARRE	17	20/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE SISTEMA INFORMATIVO VIDEOSORVEGLIANZA E MATERIALE DI LABORATORIO	38	GLEFFE DI FERRANDO GIOVANNI	7.941,94 €
DECISIONE DI CONTRARRE	18	27/03/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RIPRISTINO IMPIANTO DI ADDUZIONE VAPORE LOCALE CUCINA	43	GRASSO FACILITY S.R.L.	1.509,62 €
DECISIONE DI CONTRARRE	19	03/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE CENTRALIZZATA 3° RESPONSABILE	35	BRINZO ANDREA E FIGLI S.N.C.	8.819,60 €
DECISIONE DI CONTRARRE	20	03/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	MANUTENZIONE AREE VERDI DELLA CASERMA	40	INTERFOR S.R.L.	3.977,14 €
DECISIONE DI CONTRARRE	21	07/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	LAVORI DI RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO PRESSO LO STABILIMENTO ELIOTERAPICO M.M. DI CAVI DI LAVAGNA (GE)	42	ASSO COSTRUZIONI S.R.L.	7.839,20 €
DECISIONE DI CONTRARRE	22	09/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RICHIESTA MATERIALE ELETTRICO PER ATTIVITÀ MANUTENTIVE A CURA DEL PERSONALE N.M.E. PER LE VARIE PALAZZINE DELLA SCUOLA	44	I.M.E.C. S.R.L.	9.075,59 €
DECISIONE DI CONTRARRE	23	09/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	CONDUZIONE E MANUTENZIONE ANNUALE GENERATORE DI EMERGENZA	45	LEONCINI S.R.L.	2.693,95 €
DECISIONE DI CONTRARRE	24	16/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RICHIESTA MATERIALE TERMOIDRAULICO NECESSARIO PER ATTIVITÀ MANUTENTIVE A CURA DEL PERSONALE N.M.E. NEI VARI COMPENDI DI COMPETENZA DELLA SCUOLA	46	ACQUA SU MISURA S.R.L.	3.489,96 €
DECISIONE DI CONTRARRE	25	16/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO ATTREZZATURE PER STABILIMENTO ELIOTERAPICO	47	MR. SERVICE S.R.L.	3.617,42 €
DECISIONE DI CONTRARRE	26	24/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	53	LINEA UFFICIO S.N.C. DI MASI M. & C.	2.638,29 €
DECISIONE DI CONTRARRE	27	24/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO MATERIALE PER MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATIVI CIS	48	ANTEI & PAOLUCCI S.R.L.	19.319,43 €
DECISIONE DI CONTRARRE	28	30/04/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ANALISI MICROBIOLOGICHE (CONTROLLO HACCP)	55	LABANALYSIS LIFE SCIENCE S.R.L.	1.978,66 €
DECISIONE DI CONTRARRE	29	09/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	CONCESSIONE O.P.S. STABILIMENTO ELIOTERAPICO E SALA CONVEGNO DELLA SCUOLA	X121/2025 UGCRA	BAGNI ASTORIA	508.000,00 €
DECISIONE DI CONTRARRE	30	09/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	FORNITURA E POSA DI TRONCO COLLETTORE CON 3 FLANGIE PER INNESTO AD ACQUEDOTTO COMUNALE, IMPIANTO IDRICO SCUOLA ED ALIMENTAZIONE ANELLO ANTINCENDIO	57	IMPRESA I.A.C.E. S.R.L.	2.079,93 €
DECISIONE DI	I		ļ			l l	

CONTRARRE	31	09/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RIPRISTINO FUNZIONAMENTO CELLA FRIGO SURGELATI PRESO LA PALAZZINA "F"	58	I.T. FRIGORIFERI INDUSTRIALI S.R.L.	2.403,83 €
DECISIONE DI CONTRARRE	32	12/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	RINNOVO LICENZE PERCORSO FORMATICVO ICDL E CONTENUTI PIATTAFORMA E- LEARNING	51	A.I.C.A.	18.208,50 €
DECISIONE DI CONTRARRE	34	22/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	SVUOTAMENTO CASSE FOSSE BIOLOGICHE STAZIONE DI SOLLEVAMENTO CASERMA "G.LEONE" CHIAVARI E STABILIMENTO BALNEARE CAVI DI LAVAGNA (GE)	61	SANGOI ANDREA	4.305,04 €
DECISIONE DI CONTRARRE	35	27/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	PAL. "F" VERIFICA DI TENUTA DEGLI IMPIANTI A GAS NEGLI AMBIENTI ESTERNI	62	GRASSO FACILITY S.R.L.	485,68 €
DECISIONE DI CONTRARRE	36	30/05/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO NUOVI FIREWALL CON ESTENSIONE FIREWALL FORTIGATE	63	L2 SOLUZIONI S.R.L.	10.912,96 €
DECISIONE DI CONTRARRE	37	11/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUSITO PORTE PER CABINE FISSE PER LO STABILIMENTO ELIOTERAPICO DI CAVI DI LAVAGNA (GE)	69	BRICOMAN ITALIA S.R.L.	2.558,65 €
DECISIONE DI CONTRARRE	38	11/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	PERCORSO FORMATIVO FORTINET	64	CONNECT S.P.A.	17.009,17 €
DECISIONE DI CONTRARRE	39	11/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO PERCORSI FORMATIVI CYBER	67	UNISAPIENS S.R.L.	29.740,55 €
DECISIONE DI CONTRARRE	40	11/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO COMPONENTISTICA IDRAULICA PER LE VARIE PALAZZINE DELLA SCUOLA	56	CAMBIELLI S.P.A.	1.223,82 €
DECISIONE DI CONTRARRE	41	11/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	PULIZIA E SPURGO POZZETTI RETE FOGNARIA ACQUE METEORICHE	59	BANDELLONI S.R.L.	7.231,39 €
DECISIONE DI CONTRARRE	42	17/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	65	SISTERS S.R.L.	2.262,51 €
DECISIONE DI CONTRARRE	43	23/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	SOSTITUZIONE PNEUMATICI IVECO T. DAILY	73	CAP GOMME S.R.L.	801,17 €
DECISIONE DI CONTRARRE	44	24/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO PERCORSI FORMATIVI MICROSOFT	71	CYSEA S.R.L.	45.306,38 €
DECISIONE DI CONTRARRE	45	24/06/2025	AFFIDAMENTO DIRETTO	ACQUISTO PERCORSO FORMATIVO CISCO	72	E-FORHUM SCARL	9.905,42 €